Znak sprawy: CZMZ/2500/1/2024                                    Żyrardów, 22 stycznia 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (6)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy leków”

Pytanie 1 
Dotyczy Pak. 1 poz. 62,63,

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: ampułka?

Odpowiedź:
TAK 

Pytanie 2
Dotyczy 

Pak.1 poz. 9,10,41,78,117,118,148,

Pak. 6 poz. 9,

Pak. 7 poz.10,

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: fiolka?

Odpowiedź:
TAK 

Pytanie 3
Dotyczy Pak. 2 poz. 2,3

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu typu: butelka USB?

Odpowiedź:
TAK 

Pytanie 4

Dotyczy Pak. 1 poz. 79-83

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu typu: wkłady?

Odpowiedź:
TAK 

Pytanie 5

Dotyczy Pak. 11 poz. 162,163,167,182,191,203,204,

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletka?

Odpowiedź:
TAK 

Pytanie 6

Dotyczy Pak. 11 poz. 12,38,51,59,60,71,72,75,76,94,102,103,130,156,157,168,186,192,198,199,

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletka powlekana?

Odpowiedź:
TAK 

Pytanie 7

Dotyczy 

Pak. 7 poz. 17,

Pak. 11 poz. 88,

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletka drażowana?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 8

Dotyczy 

Pak. 11 poz. 85,86,93, 

Pak. 21 poz.30,

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: kapsułka?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 9

Dotyczy

Pak. 6 poz. 10,11,12,13,

Pak. 11 poz.34,

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 10

Dotyczy 

Pak. 6 poz. 16,17,18,21-24,29,30,

Pak. 11 poz.33,55,75,145,150,187,190,201,

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletki/tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź:
TAK, ALE POZ.22,23,24 MUSZĄ BYĆ PODZIELNE

Pytanie 11

Dotyczy 

Pak. 7 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletki podjęzykowe?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 12

Dotyczy

Pak. 11 poz. 2,109,134,141,142,

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletki dojelitowe (EN)?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 13

Dotyczy 

Pak. 11 poz.65,66

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: kapsułki dojelitowe (EN)?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 14

Dotyczy pak. 1 poz.1

Bardzo proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania.

Czy Zamawiający miał na myśli preparat * 5 fiolek - 2 op.? 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 15

Dotyczy pak. 1 poz.24

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Calcium Gluconate Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 16

Dotyczy pak. 1 poz. 24

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml,roztw.do wstrz,infuz., 5 amp z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 17

Dotyczy pak. 1 poz. 24

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat dostępny w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra Zdrowia?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 18

Dotyczy pak. 1 poz.28

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Ceftazidime , 2000mg,prosz.d/sp.rozt.d/wstrz,inf,10 butel. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 19

Dotyczy pak. 1 poz. 82

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

INSULINUM ISOPHANUM HUMANUM  100 J.M./1 ml np.

Gensulin N, 300 j.m./3 ml, zaw.do wstrzyk., 5 wkładów lub 10 wkładów z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 20

Dotyczy pak. 1 poz. 83

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

INSULINUM NEUTRALIS HUMANUM P W-D 100 J.M./1 ML np.

Gensulin R, 300 j.m./3 ml, roztw.do wstrzyk.,10 wkładów?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 21

Dotyczy pak. 1 poz.85

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Lidocaine 1% Fresenius Kabi,10mg/ml;20ml,rozt.d/wst., 5amp ( ampułki z LDPE, z systemem otwarcia typu „twist-off”)?

Odpowiedź:
NIE 

Pytanie 22

Dotyczy pak. 1 poz. 85

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Lignocainum h/chlor. WZF 1%, 10mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz,5fiol ( fiolki  z bezbarwnego szkła po 20 ml w tekturowym pudełku.)?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 23

Dotyczy pak. 1 poz. 86

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Lidocaine 2% Fresenius Kabi,20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz., 5amp ( ampułki z LDPE, z systemem otwarcia typu „twist-off”)?

Odpowiedź:
NIE

Pytanie 24

Dotyczy pak. 1 poz.86

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Lignocainum h/chlor. WZF 2%, 20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz,5fiol (fiolki z bezbarwnego szkła po 20 ml w tekturowym pudełku)? 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 25

Dotyczy pak. 1 poz. 87

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu: 10 but. KabiPac z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 26

Dotyczy pak. 1 poz. 90

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *10 but. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 27

Dotyczy pak. 1 poz.92

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Tullex, 20 mg, roztw.do wstrzyk., 4 amp.-strzyk.?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 28

Dotyczy pak. 1 poz.92

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Methofill, 50 mg/ml; 0,40 ml, roztw.d/wstrz.,4 amp-strz.?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 29

Dotyczy pak. 1 poz. 93

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Tullex, 25 mg, roztw.do wstrzyk., 4 amp.-strzyk.?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 30

Dotyczy pak. 1 poz.93

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Methofill, 50 mg/ml; 0,50 ml, roztw.d/wstrz.,1 amp-strz lub 4 amp.-strz. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 31

Dotyczy pak. 1 poz.94

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Tullex, 20 mg, roztw.do wstrzyk., 4 amp.-strzyk.? 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 32

Dotyczy pak. 1 poz.95

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Tullex, 25 mg, roztw.do wstrzyk., 4 amp.-strzyk.?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 33

Dotyczy pak. 1 poz. 96

Bardzo proszę wykreślenie / wydzielenie pozycji do osobnego pakietu przy zachowaniu pierwotnej numeracji pozycji w formularzu asortymentowo-cenowym. Produkt jest niedostępny na polskim rynku farmaceutycznym. 

Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej grupie oferentów.

Odpowiedź:
ZAMAWIAJACY WYKREŚLA
Pytanie 34

Dotyczy pak. 1 poz. 105

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 35

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 105

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie Chpl, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony? 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 36

Dotyczy pak. 1 poz.118 

Bardzo proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania oraz postaci leku.

Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie *10 fiolek w ilości 21 op.? 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 37

Dotyczy pak. 1 poz. 119

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Kanavit, 10 mg/ml; 1 ml, emuls.do wstrz., 5 amp (preparat dostępny jest w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra Zdrowia?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 38
Dotyczy pak. 1 poz. 121

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu * 20 poj. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanymi przez Zamawiającego?

np. Memotropil 20%, 12 g/60 ml, roztw.do infuz.,20 poj.

(opakowanie * 1 poj. – zakończona produkcja) 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 39

Dotyczy pak. 1 poz. 124

Bardzo proszę o doprecyzowanie OPZ dot. rodzaju opakowania.

Czy Zamawiający miał na myśli: plastikowe ampułki (polietylenu)? 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 40
Dotyczy pak. 1 poz. 128

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Siarczan protaminy 1%, 10 mg/ml; 5 ml, roztw.do wstrz.,10amp w ilości 1 op.? 

(op. x 1 amp. – niedostępne na rynku farmaceutycznym) 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 41

Dotyczy pak. 1 poz. 130

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Pyridoxine Darnitsa, 50 mg/ml; 1ml,roztw.d/wstrz,10amp , preparat dostępny w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra Zdrowia? (tylko taki produkt jest obecnie dostępny) 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 42

Dotyczy pak. 1 poz.142

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:
Terlipressin acetate Altan,0,12mg/ml;8,5ml,rozt.d/wst.,5 amp? 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 43

Dotyczy pak. 1 poz. 145

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Thiamine, 50 mg/ml (5%); 1 ml, roztw.do wstrz.,10 amp preparat dostępny w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra Zdrowia? (tylko taki produkt jest obecnie dostępny)

Odpowiedź:
TAK 

Pytanie 44

Dotyczy pak. 1 poz. 152,153

Bardzo proszę wykreślenie / wydzielenie pozycji do osobnego pakietu przy zachowaniu pierwotnej numeracji pozycji w formularzu asortymentowo-cenowym. 

Występują znaczące problemy z dostępnością w/w produktów.  

Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej grupie oferentów.

Odpowiedź:
ZAMAWIAJACY NIE WYRAŻA ZGODY.
Pytanie 45

Dotyczy pak. 1 poz. 155

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Depakine,400mg/4ml, prosz,rozp.d/sp.r.d/wst,1f.pr.+1amp.rozp ?

1 fiolka z proszkiem zawiera 400 mg sodu walproinianu (Natrii valproas).
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 46

Dotyczy pak. 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o pojemności 120 ml np.

Ambrosol Teva, 15 mg/5 ml, syrop, 120 ml w ilości zgodnej z SWZ (11 op.) bądź po przeliczeniu pojemności 14 op.? 

(preparaty o pojemności 150 ml zostały wycofane z ofert Producentów) 
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 47

Dotyczy pak. 5 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Fortrans, 74 g, prosz.d/sp.roztw.doustn., 48 sasz.?

Makrogol 4000 *………………………………… 64,000 g

Sodu siarczan bezwodny ………………………. 5,700 g

Sodu wodorowęglan …………………………….. 1,680 g

Sodu chlorek ………………………………… 1,460 g

Potasu chlorek ……………………………… 0,750 g

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 48

Dotyczy pak. 5 poz.13

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Dulcobis,10 mg, czopki, 10 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 49

Dotyczy pak. 5 poz.44

Bardzo proszę o doprecyzowanie pojemności preparatu.

Czy Zamawiający maił na myśli: 5 ml np. Atecortin, krople do oczu, uszu, 5 ml? 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 50

Dotyczy pak. 5 poz.53

Bardzo proszę o doprecyzowanie OPZ.

Czy Zamawiający miał na myśli: LIDOCAINE 12,5 g np.

Cathejell, 12,5g, żel,z lidokainą,sterylny,nawilżający,25szt?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 51
Dotyczy pak. 5 poz. 53

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

OneGel, żel, steryl.lubrykant, z lidokainą, 11ml, 25 strzyk. w ilości zgodnej z SWZ – 72 op.?

100 g żelu zawiera:

• Woda oczyszczona

• Glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloza (środek smarny)

• Chlorowodorek lidokainy (środek znieczulający miejscowo)

• Glukonian chlorheksydyny - stężenie 20% (Antyseptyczny),

• Hydroksybenzoesan metylu (środek konserwujący)

• Hydroksybenzoesan propylu (środek konserwujący)

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 52

Dotyczy pak. 5 poz. 57

Bardzo proszę wykreślenie / wydzielenie pozycji do osobnego pakietu przy zachowaniu pierwotnej numeracji pozycji w formularzu asortymentowo-cenowym. Produkt jest niedostępny na polskim rynku farmaceutycznym. 

Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej grupie oferentów.

Odpowiedź:
ZAMAWIAJĄCY WYKREŚLA
Pytanie 53
Dotyczy pak. 5 poz. 57

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: METHYLTHIONINUM CHLORIDUM 0,01 G np.

Methylthioninium Chloride Proveblue,5mg/ml; 2ml, roztwór do wstrzykiwań ,5amp w ilości 1op.?

Odpowiedź:
NIE

Pytanie 54

Dotyczy pak. 5 poz.59

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Nystapol, 100 000 IU/ml, zaw. doustna, 30 ml w ilości zgodnej z SWZ bądź innej ilości opakowań wskazanej przez Zamawiającego?
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 55

Dotyczy pak. 5 poz. 62

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Surmedi, igły do penów insul.,30G (0,30) 8mm, 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 56

Dotyczy pak. 5 poz. 63

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Nutramigen 1 LGG Complete, prosz., 400g? (zmiana nazwy przez Producenta) 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 57

Dotyczy pak. 5 poz. 79

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: 

Spir. salicylowy, 2%, roztw.na skórę, 800g?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 58

Dotyczy pak. 5 poz. 88

Bardzo proszę wykreślenie / wydzielenie pozycji do osobnego pakietu przy zachowaniu pierwotnej numeracji pozycji w formularzu asortymentowo-cenowym. 

Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej grupie oferentów.

W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o wskazanie przykładowej nazwy handlowej + EAN lub nr ewidencyjny danego Producenta preparatu jaki należałoby wycenić.
Odpowiedź:
ZAMAWIAJĄCY WYKREŚLA
Pytanie 59

Dotyczy pak. 7 poz. 9

Bardzo proszę o doprecyzowanie dawki.

Czy Zamawiający miał na myśli:

CLORAZEPATI DIKALIUM 5 mg (0,005g)? 

(dawka 0,05 g – niedostępna na rynku farmaceutycznym) 

Odpowiedź:
TAK, POMYŁKA DRUKARSKA

Pytanie 60

Dotyczy pak. 11 poz. 34

Bardzo proszę wykreślenie / wydzielenie pozycji do osobnego pakietu przy zachowaniu pierwotnej numeracji pozycji w formularzu asortymentowo-cenowym. 

Produkt posiada status – stałe wstrzymanie w obrocie. 
Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej grupie oferentów.

Odpowiedź:
ZAMAWIAJĄCY WYKREŚLA
Pytanie 61

Dotyczy pak. 11 poz.35

Bardzo proszę o doprecyzowanie dawki.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Carbo Medicinalis, 200 mg, kaps. twarde, 20 szt? 

Odpowiedź:
TAK, DAWKA 200 MG

Pytanie 62

Dotyczy pak. 11 poz. 38

Bardzo proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania. 

Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie * 10 szt. – 18 op.? 

Odpowiedź:
TAK, OPAKOWANIE PO 10 SZT.

Pytanie 63

Dotyczy pak. 11 poz.71

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Jardiance, 10 mg, tabl. powl., 70 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 64

Dotyczy pak. 11 poz. 75

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Ascofer, tabl. powl., 50 szt?

1 tabletka powlekana zawiera 23,2 mg jonów żelaza (II) w postaci żelaza (II) glukonianu uwodnionego (Ferrosi gluconas) 200 mg.

Hemofer Prolongatum, 105 mg Fe 2+, tabl. o przedł.uw.,30 szt – wycofany z oferty Producenta.

Odpowiedź:
NIE

Pytanie 65

Dotyczy pak. 11 poz.76

Bardzo proszę o doprecyzowanie dawki. 

Czy Zamawiający miał na myśli:

FINASTERIDUM 5 mg (0,005 g)? 

(dawka 0,05 g – niedostępna na rynku farmaceutycznym) 

Odpowiedź:
TAK, POMYŁKA DRUKARSKA , CHODZI O DAWKĘ 0,005 G

Pytanie 66

Dotyczy pak. 11 poz. 104

Czy Zamawiając dopuści do wyceny preparat w opakowaniu * 28 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 67
Dotyczy pak. 11 poz. 111,112,113

Czy Zamawiając dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK, ALE CHODZI  O PREPARATY O PRZEDŁUŻONYM DZIAŁANIU

Pytanie 68

Dotyczy pak. 11 poz. 139

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Pangrol 25 000, 25 000 j., kaps., 20 szt?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 69

Dotyczy pak. 11 poz.140

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Pangrol 10 000, 10 000 j., kaps., 50 szt?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 70

Dotyczy pak. 11 poz. 150

Czy Zamawiający do psuci do wyceny:

Kaldyum, 600 mg, kaps.o przedł. uwaln,tw.,100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 71

Dotyczy pak. 16 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu * 40 pojemników z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 72

Dotyczy pak. 17 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu * 10 amp. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
NIE

Pytanie 73

Dotyczy pak. 18 poz. 16

Bardzo proszę o dopuszczenie do wyceny preparatów w 7 smakach. 

Smak rozgrz.sm.ow.trop.i imbiru – status zakończona produkcja.

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 74
Dotyczy pak. 18 poz. 14
Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

D-3nteral Enteral Syringe ENFit, strzyk., 60 ml, 30 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 75

Dotyczy pak. 18 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Flocare Bengmark,zgłęb.nos-jelit.,CH 10/145cm,594825, 3 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 76

Dotyczy pak. 18 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Flocare, zgłębnik PUR, CH14/110cm,624856, 10 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 77

Dotyczy pak. 21 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *10poj.KabiPac z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego? 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 78

Dotyczy pak. 21 poz. 1

Czy Zamawiając dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *1 szt.(fiolka) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 79

Dotyczy pak. 21 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Taromentin, 875 mg+125 mg, tabl. powl., 14 szt,bl(2x7)? 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 80

Dotyczy pak. 21 poz. 8,9,10

Czy Zamawiając dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *10 szt.(amp.) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 81

Dotyczy pak. 21 poz. 14,15

Czy Zamawiając dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *28 szt.  z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 82

Dotyczy

Pak. 5 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o kat. rejestracji: pozostałe, stawka VAT 23%

np. Benzyna apteczna, płyn, 100 ml

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 83

Dotyczy 

Pak. 5 poz. 9,10,11,61,63

Pak. 18 poz. 18 poz. 1-9 ; 16,17,20-25,

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o kat. rejestracji: środek spoż. specj. przezn. żyw. Stawka VAT: 0%?
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 84

Dotyczy pak. 1 poz. 35

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o kat. rejestracji: produkt dezynfekcyjny, stawka VAT: 8%?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 85

Dotyczy 

Pak. 1 poz. 71

Pak. 5 poz. 36,37,53,62,64

Pak. 18 poz. 10-15,18,19

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o kat. rejestracji: wyrób medyczny, stawka VAT: 8%?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 86 Dotyczy Pak. 5 poz. 80
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o kat. rejestracji: wyrób przeznaczony do kontaktu z żywnością, stawka VAT: 5%? 

Odpowiedź:
TAK
Pytanie 87
Dotyczy Pak. 5 poz. 37,62

Czy Zamawiający dopuści nie wpisanie kodu EAN, gdyż w/w produkty takiego kodu nie posiadają.
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 88

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym   a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić?

Przykładowo:

Pak. 1 poz. 36,127

Pak.5 poz. 84

Pak. 6 poz. 26

Pak. 11 poz. 74,186,189

Pak. 11 poz. 34 – stałe wstrzymanie w obrocie

W/w pozycje mają status zakończona produkcja bądź zostały wycofane z oferty Producenta. 

Pak. 5 poz. 26

Pak. 6 poz. 24

Pak. 7 poz. 10

W/w pozycje mają status – przejściowe braki dostępności na rynku farmaceutycznym. 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 89

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości niż określona w formularzu asortymentowym?

W przypadku, gdy z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa należy: 

•
podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę,  

•
ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku (zaokrąglenie zgodne z regułą matematyczną)

Odpowiedź:
PEŁNE ILOŚCI OPAKOWAŃ ZAOKRĄGLONE W GÓRĘ

Pytanie 90

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań - gramatury w przypadku płynów, proszków, kropli, syropów, granulatów, maści, kremów etc niż podana przez Zamawiającego.

Przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.; zgodnie ze wskazanym przez Zamawiającego sposobem przeliczenia ilości opakowań handlowych

Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 91

Czy Zamawiający na potrzeby obliczeniowe wyrazi zgodę ma zamianę jednostki miary „ml na g i odwrotnie” tzn. 1ml=1g; 1g=1ml w przypadku gramatury - syropów, kremów, maści , substancji recepturowych itp. przy zachowaniu wymaganej przez Zamawiającego postaci dla danego preparatu ; np.  woda utleniona 3% 100 g = woda utleniona 3% 100 ml i odwrotnie 

Odpowiedź:
TAK, ZA WYJĄTKIEM LEKÓW RECEPTUROWYCH

Pytanie 92

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia w sytuacji, jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku farmaceutycznym.

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 93
Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki, lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletka a równoważnik ma postać tabletki powlekanej, kapsułki (twarde, miękkie), drażetki i odwrotnie?   
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 94

Czy Zamawiający dopuści zmianę:

tabletki/kapsułki/ tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu na

tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 95

Czy Zamawiający dopuści zmianę w zakresie:

tabletki dojelitowe /kapsułki dojelitowe /tabletki powlekane dojelitowe i odwrotnie?

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 96

Czy Zamawiający dopuści zamianę syropu na zawiesinę doustną, roztwór doustny i odwrotnie? 

Odpowiedź:
TAK

Pytanie 97
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: 

· ampułki na fiolki; 

· fiolki na ampułki?

Odpowiedź:
TAK, CHYBA ŻE INACZEJ W OPISIE

Pytanie 98
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź:
TAK, CHYBA ŻE INACZEJ W OPISIE

Pytanie 99
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: flakony na butelki, pojemniki-KabiPack (KabiClear) i odwrotnie?

Odpowiedź:
TAK, CHYBA ŻE INACZEJ W OPISIE

Pytanie 100
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki na pojemniki i odwrotnie?

Odpowiedź:
TAK, CHYBA ŻE INACZEJ W OPISIE

